СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.06.2019

       № 13
с. Клепечиха

Об отмене решения № 21 от 20.09.2013 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования «Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района»

В  связи с принятием Федерального закона от 28.12.2013 № 416- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета, РЕШИЛ:

1. Отменить решение  № 21 от 20.09.2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования «Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района».
       2. Контроль   над     выполнением       настоящего       решения возложить   на постоянную депутатскую комиссию по законодательству, бюджету и налогам (Скок Г.И.).

Глава сельсовета                                                                                          А.В. Кудин